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 CSUD 
Secretariat 

Nume si prenume 
e-mail 

1 Inginerie Electrică Elena Floricău elena.floricau@upb.ro 

2 Energetica Elena Cătălina Ilie elena_catalina.ilie@upb.ro 

3 
Automatică şi 
Calculatoare 

Cătălina Daraban 
Mădălina Ionaşcu 

catalina.daraban@upb.ro 
madalina.ionascu@upb.ro 

4 

Electronică 
Telecomunicaţii şi 
Tehnologia 
Informaţiei 

Nicoleta Brănişteanu nicoleta.branisteanu@upb.ro 

5 
Inginerie Mecanică şi 
Mecatronică 

Monica Iuliana Munteanu monica.munteanu@upb.ro 

6 
Inginerie Industrială 
şi Robotică 

Carmen Postelnicu 
Cristina Vasile 

carmen.postelnicu@upb.ro 
cristina.vasile1207@upb.ro 

7 
Ingineria Sistemelor 
Biotehnice 

Oana Stoian oana.stoian@upb.ro 

8 Transporturi Adriana Cosmulescu adriana.cosmulescu@upb.ro 

9 
Inginerie 
Aerospaţială 

Aurelia Ignat aurelia_gina.ignat@upb.ro 

10 
Ştiinţa şi Ingineria 
Materialelor 

Aura-Cătălina Mocanu aura_catalina.mocanu@upb.ro 

11 
Inginerie Chimică şi 
Biotehnologii 

Carmen Stăncescu 
Manuela Voicu 

carmen.stancescu@upb.ro 
manuela_elena.voicu@upb.ro 

12 Ştiinţe Aplicate Georgiana Popescu georgiana.popescu@upb.ro 

13 

Antreprenoriat, 
Ingineria şi 
Managementul 
Afacerilor 

Narcisa Gheorghe narcisa.gheorghe@upb.ro 

14 

Ingineria şi Aplicaţiile 
Laserilor şi 
Acceleratorilor 

Simona Ileana Niculae  secretariat_sdiala@upb.ro 

15 Centrul Pitesti Dana Victoriţa Dincă victorita.dinca@upb.ro 
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